
BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual/ Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

31/12/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Max.Min.Med. Pond.
W. Avg.

0,98 % 1,46 % 5.775,137 0,08 % 0,02 % 16.225.453,811.388 0,99 % 1,50 %16.231.228,941.3892,000 2,166 2,000 2,4982,499

1,76 % 2,05 % 49.819,6023 0,25 % 0,16 % 22.771.384,322.475 1,77 % 2,10 %22.821.203,922.4772,500 2,660 2,500 2,9902,999

9,50 % 11,23 % 125.028,0555 0,60 % 0,40 % 124.911.369,6013.399 9,58 % 11,54 %125.036.397,6513.4043,000 3,139 3,000 3,4503,499

7,34 % 8,11 % 78.677,5456 0,61 % 0,25 % 90.225.648,7210.354 7,40 % 8,34 %90.304.326,2610.3573,500 3,696 3,500 3,9903,999

11,18 % 12,46 % 1.525.259,43285 3,09 % 4,84 % 137.246.687,1115.726 11,24 % 12,68 %138.771.946,5415.7764,000 4,168 4,000 4,4504,499

9,96 % 10,02 % 1.213.976,92275 2,98 % 3,85 % 110.428.575,9714.007 10,01 % 10,20 %111.642.552,8914.0564,500 4,678 4,500 4,9904,999

9,82 % 10,23 % 1.731.237,26433 4,69 % 5,49 % 112.166.617,2613.798 9,86 % 10,36 %113.897.854,5213.8605,000 5,173 5,000 5,4905,499

7,90 % 7,78 % 1.359.291,44464 5,03 % 4,31 % 85.251.131,0211.102 7,93 % 7,88 %86.610.422,4611.1505,500 5,699 5,500 5,9905,999

5,21 % 5,22 % 2.448.850,33524 5,68 % 7,77 % 55.666.583,587.271 5,20 % 5,14 %58.115.433,917.3566,000 6,150 6,000 6,4506,499

4,58 % 4,21 % 1.722.052,71483 5,23 % 5,46 % 45.149.936,496.406 4,58 % 4,17 %46.871.989,206.4646,500 6,751 6,500 6,9906,999

3,31 % 2,66 % 1.141.568,49395 4,28 % 3,62 % 28.508.258,684.632 3,31 % 2,63 %29.649.827,174.6777,000 7,175 7,000 7,4507,499

2,12 % 2,00 % 2.024.479,30546 5,92 % 6,42 % 20.230.197,252.918 2,09 % 1,87 %22.254.676,552.9987,500 7,739 7,500 7,9507,999

3,70 % 2,92 % 828.158,93377 4,09 % 2,63 % 31.732.354,725.162 3,69 % 2,93 %32.560.513,655.2228,000 8,177 8,000 8,4508,499

2,17 % 1,88 % 741.484,31281 3,05 % 2,35 % 20.188.696,893.038 2,17 % 1,87 %20.930.181,203.0688,500 8,763 8,500 8,9508,999

6,34 % 5,38 % 2.364.162,01802 8,69 % 7,50 % 57.543.244,298.841 6,32 % 5,32 %59.907.406,308.9419,000 9,194 9,000 9,4509,499

3,09 % 2,64 % 1.452.113,83487 5,28 % 4,61 % 27.928.827,574.303 3,08 % 2,58 %29.380.941,404.3569,500 9,760 9,500 9,9509,999

5,28 % 4,69 % 4.431.004,211.214 13,16 % 14,06 % 47.851.517,307.283 5,20 % 4,42 %52.282.521,517.45010,000 10,202 10,000 10,45010,499

2,38 % 2,02 % 2.178.034,59651 7,05 % 6,91 % 20.360.822,563.282 2,35 % 1,88 %22.538.857,153.36010,500 10,738 10,500 10,95010,999

2,00 % 1,93 % 3.935.953,931.046 11,34 % 12,49 % 17.596.447,332.669 1,91 % 1,63 %21.532.401,262.82111,000 11,200 11,000 11,40011,499

0,76 % 0,64 % 1.021.455,38374 4,05 % 3,24 % 6.055.894,971.041 0,74 % 0,56 %7.077.350,351.07411,500 11,704 11,500 11,95011,999

0,22 % 0,18 % 299.290,45112 1,21 % 0,95 % 1.688.790,88301 0,22 % 0,16 %1.988.081,3331512,000 12,186 12,000 12,45012,499

0,22 % 0,17 % 506.575,46186 2,02 % 1,61 % 1.436.839,06292 0,21 % 0,13 %1.943.414,5231112,500 12,695 12,500 12,95012,999

0,13 % 0,10 % 263.081,27110 1,19 % 0,83 % 892.565,52168 0,12 % 0,08 %1.155.646,7917713,000 13,229 13,000 13,45013,499

0,03 % 0,02 % 46.537,3026 0,28 % 0,15 % 130.319,6333 0,02 % 0,01 %176.856,933713,500 13,618 13,500 13,80013,999

0,02 % 0,01 % 16.945,1413 0,14 % 0,05 % 64.661,4527 0,02 % 0,01 %81.606,592714,000 14,177 14,000 14,45014,499

0,00 % 0,00 % 193,611 0,01 % 0,00 % 8.718,465 0,00 % 0,00 %8.912,07514,500 14,500 14,500 14,50014,999

0,00 % 0,00 % 0,000 0,00 % 0,00 % 426,411 0,00 % 0,00 %426,41115,000 15,000 15,000 15,00015,499

0,00 % 0,00 % 1.797,191 0,01 % 0,01 % 3.819,862 0,00 % 0,00 %5.617,05216,000 16,000 16,000 16,00016,499

0,00 % 0,00 % 1.453,461 0,01 % 0,00 % 6.660,891 0,00 % 0,00 %8.114,35116,500 16,500 16,500 16,50016,999
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BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual/ Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

31/12/2025

EUR

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average:

68.914,70

7.891,81

0,05

47.917,12

0,05

3.415,07 7.734,66

68.914,70

2,01

100,00100,00 1.113.786.708,87141.132 31.514.257,27100,009.228 100,00 1.082.272.451,60100,00139.925 100,00

2,000

6,124

16,500

5,776Media Ponderada /  Weighted
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